
                                        
UCHWAŁA Nr XXVII /300/ 2013 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXIX/248/2009 Rady Gminy Gołuchów           
z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania                         
i rozliczania dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy 

Gołuchów przedszkolom lub innym placówkom realizującym wychowanie 
przedszkolne prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne  
 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia             
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz.594) oraz  art. 

80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 256, poz.2572, z późn. zm.), uchwala się co następuje                   
   
 

§ 1 
Traci moc uchwała Nr XXIX/248/2009 Rady Gminy Gołuchów z dnia                     

16 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów przedszkolom lub 

innym placówkom realizującym wychowanie przedszkolne prowadzonym przez 
osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz przez 
osoby fizyczne  

 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 

 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                     /-/ Jan Sobczak 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 


